No. LV20***-OMD0001-
NN6205970
1
  ６
   ７ ８
   ９
   １０ １
   ２

N.C. 複動
N.C. N.O. 複動
バルブ型式表示方法（単体）
適用チューブサイズ注1）注2）
記号 接続チューブ
サイズ
ボディclass
2 3 4 5 6
ミリサイズ
03 3×2 ●
04 4×3 ●
06 6×4 ○ ●
08 8×6 ●
10 10×8 ○ ●
12 12×10 ○ ●
19 19×16 ○ ●
25 25×22 ○
インチサイズ
03 1/8"×0.086" ●
05 3/16"×1/8" ●
07 1/4"×5/32" ○ ●
11 3/8"×1/4" ○ ●
13 1/2"×3/8" ○ ●
19 3/4"×5/8" ○ ●
25 1"×7/8" ○
○基準サイズ　●レジューサ付
注1）ボディclass6の適用継手はLQ1とな
ります。
注2）適用チューブサイズの詳細はP.52を
ご参照ください。
Bポート（OUT）の異径サイズ
記号 適用
無記号 A・Bポート同一サイズ
左の適用
チューブ表
を参照
同一ボディclass内
で異径チューブを
選択することが
できます。
オプション
無記号 なし
1 流量調整付
2 バイパス付
3 流量調整・バイパス付
4 インジケータ付
注）オプションの組合せにつきまして
は、下表のシリーズバリエーショ
ンをご参照ください。オプション
同士の組合せは選定不可です。
パイロットポート
ねじの種類
記号 ねじの種類
無記号 Rc
N NPT
F G
パイロットポートねじの種類
記号 ボディclass ねじの種類
無記号
2 M5
3・4・5・6 Rc1/8
N 3・4・5・6 NPT1/8
F 3・4・5・6 G1/8
パイロットポート
ねじ口径1/8